АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября  2013  г.                             село Новицкое                                               № 100
О присвоении порядковых номеров муниципальным программам администрации  Новицкого сельского поселения
 Партизанского муниципального  района  Приморского края
На основании статьей 18 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении указаний о применения бюджетной классификации Российской Федерации», Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующие порядковые номера муниципальным программам администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района  Приморского края:
        № 1 - Муниципальной долгосрочной целевой программе «По управлению и распоряжению муниципальным имуществом в Новицком сельском поселении на 2013-2015годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 07 августа 2012 г.  № 79;

№ 2 - Муниципальной целевой программе «Комплексные меры профилактики правонарушений в Новицком сельском поселении на 2013–2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края от 31 августа 2012 г. №  88;

№ 3 - Муниципальной целевой программы «Доступная среда для инвалидов в Новицком сельском поселении на 2013– 2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 сентября 2012 г. №  104;
№ 4 - Муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013-2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 24 сентября  2012 г.  № 106;
№ 5 - Муниципальной целевой программе «Программа капитального ремонта  объектов жилищно-коммунального назначения Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013-2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края от 15 февраля 2013 г. № 17 (в редакции от 11.04.2013 № 34, от 11.07.2013 № 64, от 22.08.2013 № 72);
№ 6 - Муниципальной Программе «О профилактике террористических угроз и мерах по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового  пребывания людей в населенных пунктах Новицкого сельского поселения  на 2013 -2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 10 июня 2013 г. № 58;
№ 7 - Муниципальной целевой программе «Противодействие коррупции в Новицком сельском поселении на 2013 – 2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 27 июня 2013 г.  № 60;

№ 8 - Муниципальной целевой программе «Пожарная безопасность в населенных пунктах Новицкого сельского поселения на 2013-2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 июля 2013 г. № 65 (в редакции от 29.08.2013 № 79);
№ 9 - Муниципальной программы «Проведение  благоустройства, озеленения и санитарной очистке территории Новицкого сельского поселения на 2013– 2015 годы», утверждённой постановлением администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 29 июля 2013 г.  № 68.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский